
CIPO - Guarapuava - 5ª Etapa - DOMINGO
Faz Fam Mattos Leão 1.12.2024
Clube de Orientação Lobo Bravo

Leonardo Fernando Camargo Sintz
Clube de Orientação de Curitiba
Percurso : H Junior E
Distancia : 6600m (Desnivel 185m)
Tempo : 1:48:15 (16'24"/km)

2/3 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Gabriel Da Silva Lewiski 1:46:37
3. Nicolas Takayuki Takahashi Tuyama 1:49:32

1. 31 00:10:18 957m 10'46"/km
2. 36 00:04:20 00:14:38 320m 13'32"/km
3. 44 00:06:16 00:20:54 498m 12'35"/km
4. 45 00:03:59 00:24:53 129m 30'53"/km
5. 75 00:04:35 00:29:28 447m 10'15"/km
6. 74 00:01:22 00:30:50 79m 17'18"/km
7. 73 00:01:33 00:32:23 160m 9'41"/km
8. 72 00:01:06 00:33:29 91m 12'05"/km
9. 49 00:01:59 00:35:28 164m 12'06"/km

10. 81 00:27:09 01:02:37 1252m 21'41"/km
11. 78 00:03:47 01:06:24 184m 20'34"/km
12. 80 00:02:41 01:09:05 116m 23'08"/km
13. 79 00:04:23 01:13:28 143m 30'39"/km
14. 319 00:16:41 01:30:09 1148m 14'32"/km
15. 322 00:08:56 01:39:05 350m 25'31"/km
16. 326 00:07:37 01:46:42 276m 27'36"/km
17. 333 00:01:11 01:47:53 122m 9'42"/km
18. 999 00:00:22 01:48:15 259m 1'25"/km
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